

Årsredovisning

för

Väg & Miljö i Karlstad AB

556601-9989

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Väg & Miljö i Karlstad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2023-04-28


Gunnar Olsson

Styrelsen och verkställande direktören för Väg & Miljö i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2000 och utför sedan dess miljökonsekvensbeskrivningar i samband med vägförbättringar. Bolaget bedriver även uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har omsättningen ökat med 37 % jämfört med fg. räkenskapsår vilket ger ett positivt rörelseresultat för år 2022. Bolaget har likt fg. år många nya och pågående projekt och kunder samt rekryterat nya medarbetare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	48 214	35 192	17 694	16 628
Resultat efter finansiella poster	11 480	6 949	175	-1 305
Soliditet (%)	49	54	33	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 364	1 050 674	4 115 243	5 277 281
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			4 115 243	-4 115 243	0
Årets resultat				6 709 820	6 709 820
Belopp vid årets utgång	100 000	11 364	165 917	6 709 820	6 987 101

MF
GD CC

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 916
årets vinst	6 709 820
	6 875 736
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 800 kronor per aktie)	5 800 000
i ny räkning överföres	1 075 736
	6 875 736

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

GO CC

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 213 626	35 192 041
Övriga rörelseintäkter		77 979	31 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 291 605	35 223 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 643 523	-8 505 297
Övriga externa kostnader		-5 781 877	-3 832 011
Personalkostnader	2	-20 223 853	-15 821 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 867	-86 809
Övriga rörelsekostnader		-4 661	0
Summa rörelsekostnader		-36 793 781	-28 245 417
Rörelseresultat		11 497 824	6 978 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 787	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 291	-29 443
Summa finansiella poster		-17 504	-29 443
Resultat efter finansiella poster		11 480 320	6 948 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 864 929	-1 760 000
Förändring av överavskrivningar		-135 045	16 580
Summa bokslutsdispositioner		-2 999 974	-1 743 420
Resultat före skatt		8 480 346	5 205 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 770 526	-1 090 081
Årets resultat		6 709 820	4 115 243

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	21 963	39 063
Summa immateriella anläggningstillgångar		21 963	39 063
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	751 350	134 964
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	17 000	17 000
Summa materiella anläggningstillgångar		768 350	151 964
Summa anläggningstillgångar		790 313	191 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 510 739	6 050 057
Övriga fordringar		1 197 869	100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		975 240	1 248 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 011	223 805
Summa kortfristiga fordringar		10 886 859	7 522 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 080 865	5 314 626
Summa kassa och bank		11 080 865	5 314 626
Summa omsättningstillgångar		21 967 724	12 837 576
SUMMA TILLGÅNGAR		22 758 037	13 028 603

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		11 364	11 364
Summa bundet eget kapital		111 364	111 364
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 916	1 050 674
Årets resultat		6 709 820	4 115 243
Summa fritt eget kapital		6 875 736	5 165 917
Summa eget kapital		6 987 100	5 277 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 137 929	2 273 000
Akkumulerade överavskrivningar		149 791	14 746
Summa obeskattade reserver		5 287 720	2 287 746
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 893 054	924 756
Skatteskulder		2 878 469	1 106 864
Övriga skulder		3 505 733	2 060 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 205 961	1 371 595
Summa kortfristiga skulder		10 483 217	5 463 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 758 037	13 028 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	21

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 500	85 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 500	85 500
Ingående avskrivningar	-46 437	-29 337
Årets avskrivningar	-17 100	-17 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 537	-46 437
Utgående redovisat värde	21 963	39 063

MP
GOLL

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	567 062	566 179
Inköp	739 153	34 680
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 306 215	567 063
Ingående avskrivningar	-432 099	-363 997
Årets avskrivningar	-122 767	-69 709
Försäljningar/utrangeringar	0	1 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-554 866	-432 099
Utgående redovisat värde	751 349	134 964

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 000	17 000
Utgående redovisat värde	17 000	17 000

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst som inte skrivs av.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Väg & Miljö Holding AB, org.nr 559356-7687, med säte i Karlstad, som i sin tur är ett dotterföretag till ABOGO AB, org.nr 559232-5954, med säte i Karlstad. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

MP
GO CC

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2023-04-28


Gunnar Olsson
Styrelseledamot


Caroline Carlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28


Marcus Persson
Auktoriserad revisor
